
Poř. Datum Test Splněno: Časový
číslo narození číslo rozpis

úprava ledové plochy Skupina č. 1:
1 Kiszová Natálie 26.8.2016 SKK Karviná 1
2 Krejčí Julie 10.7.2016 SKK Karviná 1 10,00
3 Rumlerová Gisele 29.12.2014 SKK Karviná 1

4 Uherková Patricie 27.7.2016 SKK Karviná 1 až
5 Urbanová Elen 1.2.2016 SKK Karviná 1 10,30
6 Holková Elen 26.9.2017 KK Havířov 1

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 2:
7 Juřenčáková Aneta 8.1.2015 KK Orlová 1
8 Klúcsiková Marie 15.7.2016 KK Orlová 1 10,30
9 Vítková Vanessa 24.4.2017 KK Orlová 1

10 Vítková Elizabeth 23.7.2015 KK Orlová 1 až
11 Genzer Tadeáš 12.4.2017 FSC Kopřivnice 1

12 Krupová Valentina 3.7.2014 FSC Kopřivnice 1 11,00
13 Velartová Laura 10.9.2016 FSC Kopřivnice 1

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 3:
14 Červenková Emílie 19.10.2016 BK Uherský Brod 1
15 Janečková Anna 7.1.2015 BK Uherský Brod 1 11,00
16 Kunovská Ela 2.3.2017 BK Uherský Brod 1

17 Máčalová Barbora 15.5.2014 BK Uherský Brod 1 až
18 Schmiedlová Sofie 7.11.2015 BK Uherský Brod 1

19 Štěpánková Barbora 28.4.2015 BK Uherský Brod 1 11,30
20 Mikošková Viktorie 3.10.2015 Krasobruslení Nový Jičín 1

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 4:
21 Hlisnikovská  Eva 18.4.2015 FSC Oceláři Třinec 2
22 Chmielewska Noemi 4.6.2016 FSC Oceláři Třinec 2 11,30
23 Dvořáková  Eliška 6.8.2016 HC Berani Zlín 2

24 Gajdošová Agáta 2.2.2016 HC Berani Zlín 2 až
25 Pšurná Anna Julie 26.12.2015 HC Berani Zlín 2

26 Szlachtová Leontýna 18.5.2016 TJ Slavoj Český Těšín 2 opakuje 1 12,00

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 5:
27 Bánovcová Adéla 20.3.2015 KK Havířov 2

28 Konečná Eliška 10.12.2013 KK Havířov 2 12,00
29 Zbořilová  Elena 5.8.2015 KK Havířov 2

30 Hublíková Ellie 6.7.2013 SKK Karviná 2 až
31 Barusová Emilly 29.8.2016 TJ Stadion Brno 2

32 Kareš Kristián Martin 3.10.2015 TJ Stadion Brno 2 opakuje 1 12,30

úprava ledové plochy + oběd komisařů Skupina č. 6:
33 Babáková Tereza 23.4.2016 Sportovní centrum Kuřim, z.s. 3
34 Bočková Agnes 6.9.2015 Sportovní centrum Kuřim, z.s. 3 13,00
35 Vaňková Natálie 10.4.2014 Sportovní centrum Kuřim, z.s. 3

36 Zaoralová Kateřina 25.9.2015 Sportovní centrum Kuřim, z.s. 3 až
37 Klus Mikuláš 9.10.2014 TJ Slavoj Český Těšín 3

38 Hubíková Ester 5.1.2015 BK Uherský Brod, z.s. 3 13,40

Příjmení Jméno Klub

    Časový rozpis testů výkonnosti
              Kopřivnice - 24. září 2023



39 Miklošová Karolína 4.5.2016 BK Uherský Brod, z.s. 3

40 Uhrová Klaudie 6.4.2010 BK Uherský Brod, z.s. 3

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 7:
41 Baeva Ema 6.9.2015 FSC Oceláři Třinec 3

42 Hupková Lilien 1.8.2016 FSC Oceláři Třinec 3 13,40
43 Szurmanová Andrea 3.9.2015 FSC Oceláři Třinec 3

44 Tluszcziková Vendula 29.8.2015 FSC Oceláři Třinec 3 až
45 Laki Nela 23.3.2016 FSC Kopřivnice 3

46 Pospíšková  Nela 16.9.2015 FSC Kopřivnice 3 14,20
47 Barusová Emilly 29.8.2016 TJ Stadion Brno 3

48 Míková  Sarah 21.9.2015 TJ Stadion Brno 3

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 8:
49 Pluskal Tobias 6.7.2014 KK Orlová 4 opakuje 3

50 Korzonková Nela 12.7.2014 SKK Karviná 4 14,20
51 Babáková  Barbora 29.7.2013 Sportovní centrum Kuřim, z.s. 4

52 Králíková Anna 31.1.2015 FSC Kopřivnice 4 až
53 Matušíková Isabela 3.2.2014 FSC Kopřivnice 4  

54 Matušíková Alexandra 18.5.2015 FSC Kopřivnice 4 opakuje 3 14,50

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 9:
55 Bartíková Karolína 3.10.2014 HC Berani Zlín 4
56 Čechmánková Vivien 26.11.2014 HC Berani Zlín 4 14,50
57 Pospíšilová  Amálie 18.2.2015 HC Berani Zlín 4

58 Škamralová Aneta 5.12.2013 HC Berani Zlín 4 až
59 Polková Izabela 8.2.2013 BK Ostrava 4

60 Szolony Ondřej 6.4.2015 BK Ostrava 4 opakuje 3 15,20

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 10:
61 Hobzová Michaela 9.12.2011 BK Uherský Brod, z.s. 4
62 Mynářová Adéla 14.6.2012 BK Uherský Brod, z.s. 4 15,20
63 Trčálková Mariana 11.12.2012 BK Uherský Brod, z.s. 4

64 Komínková Eliška 19.2.2013 KK Havířov 4 až
65 Lejsalová Anika 22.6.2016 KK Havířov 4

66 Steblová Marie 28.8.2014 KK Havířov 4 16,00
67 Langer David 31.12.2014 TJ Stadion Brno 4 opakuje 3

úprava ledové plochy Skupina č. 11:
68 Gorná Zuzana 22.11.2013 TJ Slavoj Český Těšín 5
69 Ježowicz Mathias 15.3.2013 TJ Slavoj Český Těšín 5 16,15
70 Hloušková Anežka 22.2.2014 TJ Stadion Brno 5

71 Levchenko Anastasia 1.2.2013 TJ Stadion Brno 5 opakuje 4 až
72 Kuběnová Žaneta Ella 2.10.2012 FSC Kopřivnice 5

73 Čížková Marika 23.12.2012 Spolek bruslařů mělnických 5 opakuje 4 16,45

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 12:
74 Pelikánová Johanka 9.7.2012 Sportovní centrum Kuřim, z.s. 5
75 Štěrbová Julie Valérie 20.9.2013 Sportovní centrum Kuřim, z.s. 5 16,45
76 Abrahamová Barbora 24.4.2013 ATV Praha 5

77 Chudobová  Veronika 8.8.2012 BK Kraso Mladá Boleslav z.s. 5 až
78 Hostinská Valérie 7.2.2013 HC Berani Zlín 5

79 Klimeš  Martin 3.8.2012 Kraso Břeclav 5 17,15

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 13:
80 Malczyk Adrian 13.3.2011 BK Ostrava 6
81 Sikorová Sofie 22.1.2011 FSC Oceláři Třinec 6 17,15



82 Mucha Oliver Martin 11.3.2011 HC Berani Zlín 6

83 Ďurček Sebastián 4.9.2010 KK Havířov 6 až
84 Suchánková Dominika 2.9.2007 SVČ KK Baník Hodonín 6

85 Kolářová Ludmila 14.1.2009 TJ Stadion Brno 6 17,45

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 14:
86 Klimešová Jana 17.1.2011 Kraso Břeclav 7
87 Horton Sofie Anna 19.3.2008 SKK Mariánské Lázně 7 17,45
88 Prušková Karolína 5.9.2007 TJ Stadion Brno 7 až
89 Kostroň Karel 8.5.2007 VSK Technika Brno 7TP 18,30
90 Štanclová Kristýna 22.2.2008 VSK Technika Brno 7TP

Důležité upozornění: Prezentace končí vždy půl hodiny před zahájením
příslušné skupiny.

 
Prezentace je prováděna na zs v místnosti č. 53

Připravte si :  
                         -  registrační průkaz


